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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 369,460.50
 369,460.50
 369,460.50

 001Unidad Ejecutora: OFICINA DEL COMISIONADO PRESIDENTE

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0123   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1977-15220

08019015795246

05019012522650

05019010342510

EDUARDO ENRIQUE GALINDO SOTO

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

CORPORATE SOLUCIONS S DE RL DE CV

G Y S DISTRIBUIDORA, S. DE R.L DE C.V.


